
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

16 сентября  2021 года        с. Краснокумское                                        № 415 

 

 

Об организации  «горячей линии» по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и  среднего общего образования в МБОУ СОШ № 26 

с.Краснокумского в 2021/22 учебном году. 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки Российской Федерации от 07 ноября 2018 года Л
Г
У 

189/1513, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 

Федерации от 07 ноября 2018 года № 190/1512 (далее — Порядок), на 

основании приказа управления образования и молодежной политики 

администрации Георгиевского городского округа Ставропоьского края от 

15 сентября 2021 года № 1609  «Об организации «горячей линии» по 

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

обуазовательным программам основного общего и среднего общего 

ооразования на территории Георгиевского городского округа 

Ставропольского края в 2021/22 учебном году», в целях обеспечения 

оперативной связи с общеобразовательными учреждениями и 

информирования всех участников образовательного процесса о Порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2022 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 26 с. 

Краснокумского в срок до 16 сентября 2021 года. 

 





Приложение к приказу 

МБОУ СОШ № 26 

с.Краснокумского  

от 16.09.2021г. № 415 

 

Журнал  

регистрации обращений физических и юридических лиц  

по вопросам организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, поступивших на телефон «горячей линии»  

в МБОУ СОШ №26  с.Краснокумского 

 

Начат «________»________________________ 

Окончен «__________»___________________ 

№ 

п/п 

Ф.И.О., 

категория 

заявителя 

Формулировка 

вопроса 

Дата и время 

поступления 

обращения 

Срок 

исполнения

Результат 

рассмотрения

Ф.И.О., 

подпись 

исполнителя

       

       

 

 


